ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                               ((((((((

Số: 3402 / UBND  - VX                         Quy Nhơn, ngày 28  tháng  12  năm 2005
	 V/v giải quyết đơn yêu cầu của tập thể nhân dân thôn Đông Điền, xã Phước Thắng,  huyện  Tuy  Phước

                                              Kính gửi:
 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
Theo báo cáo kết quả kiểm tra đơn yêu cầu của tập thể nhân dân thôn Đông Điền, xã Phước Thắng, huyện Tuy Phước của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Báo cáo số 1915/LĐTBXH-CSXH ngày 14/12/2005; Chủ tịch UBND tỉnh  có ý kiến như​ sau:

Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo kết luận kiểm tra đơn yêu cầu giải quyết của tập thể nhân dân thôn Đông Điền, xã Phước Thắng, huyện Tuy Phước, gửi cho các cá nhân, đơn vị đã nhận đơn của tập thể nhân dân thôn Đông Điền và những người đã có đơn yêu cầu; đồng thời nêu rõ những kiến nghị giải quyết của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đối với UBND huyện Tuy Phước, để giải thích rõ cho dân được biết chính sách cứu trợ xã hội của Nhà nước.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện ./.
                                                                                          KT- CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện Tuy Phước;

- Phòng Tiếp dân
- Lưu: VT, K9, (4b)
                                                                                   Nguyễn Thị Thanh Bình